Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 13/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 049ª  Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS ,

por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
RICARDO MAZUY BOTELHO 024644811910 ESCRUTINADOR

ANA CAROLINE GONÇALVES CAMARGO TAVEIRA LOPES 029343901996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE INDÍGENA GUILHERMINA DA SILVA, situado à RUA ADEMAR DOS SANTOS, 26.

APARECIDA LEMOS 004667211929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ROBERTO SCAFF, situado à R. GIOVANI TOSCANO DE BRITO, 885

GISLAINE VIEIRA DE OLIVEIRA ORTIZ 012405681902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS MEDEIROS, situado à R. JOÃO TEODORETO DA COSTA, 1.397

ROZANE RODRIGUES 004980721970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. TEODORO RONDON, situado à RUA DOM AQUINO, S/N

AZAEL REGINALDO DELFINO 019939631996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA CACIQUE N'DETI REGINALDO, situado à ALDEIA ÁGUA AZUL

CHARLES MAUREL REIS DE CASTRO 096709030400 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

DEVANILDA DELFINO JORGE 020139771929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA CACIQUE N'DETI REGINALDO, situado à ALDEIA ÁGUA AZUL

EVILLYN FEITOSA BAGATINI 023304021929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

LARISSA SILVA AVELINO 026551841953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

LAYANE PINHEIRO AVILA MOLINA 020872201988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

MANASSÉS DA SILVA REGINALDO 023890121961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA CACIQUE N'DETI REGINALDO, situado à ALDEIA ÁGUA AZUL

MANOÁ DA SILVA REGINALDO 023024661961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA CACIQUE N'DETI REGINALDO, situado à ALDEIA ÁGUA AZUL

MARILDA BARCELOS CORRÊA DA SILVA 006762921910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

RAFAEL ADACHI 020763551970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

SIRLEI ARRUDA ARECO 015332611961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE PAULO FREIRE, situado à ASSENTAMENTO PAULO FREIRE - ZONA RURAL

SUZANA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 015290571937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE PAULO FREIRE, situado à ASSENTAMENTO PAULO FREIRE - ZONA RURAL

AGUINALDO DOS SANTOS 010714831996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE PAULO FREIRE, situado à ASSENTAMENTO PAULO FREIRE - ZONA RURAL

ANDREIA PAES BRAZ 013642971996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

ELISANGELA ALVES DE CARVALHO 016617191937 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

ENER REGINALDO VITORINO 017499021902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA CACIQUE N'DETI REGINALDO, situado à ALDEIA ÁGUA AZUL

NEIR DE SOUZA MACHADO 004776161902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE DO ASSENTAMENTO SANTA AMÉLIA, situado à ASSENTAMENTO SANTA AMÉLIA

RAMÃO CARDOSO ARECO 008476471902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM ASSENTAMENTO PIÚVA, situado à ASSENTAMENTO PIÚVA - ZONA RURAL

REINALDO DOMINGUES DOS SANTOS 009562271937 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

24/08/2022 16:37
1

009571011996
Realce

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 049ª Zona

Eleitoral ANASTÁCIO/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 049ª Zona Eleitoral/MS.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(Juíza) da 049ª Zona Eleitoral, assino.

ANASTÁCIO, 24 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 049ª Zona Eleitoral

24/08/2022 16:37
2